
 
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA – DOBRZYNIA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w ramach konkursu  

„EKO-OGRODY – edycja 2025” 

 
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu konkursu ekologicznego  
„EKO-OGRODY – edycja 2025”, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 42/2025 Burmistrza 
Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20.05.2025 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Dawid Jarecki 
2) Marta Jaworska 
3) Anna Czarnecka 
 

§ 2 
Zadania Komisji konkursowej zostały określone w Regulaminie konkursu ekologicznego  
„EKO-OGRODY – edycja 2025”, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 42/2025 Burmistrza 
Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20.05.2025 r. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Z-ca Kierownika Marta Jaworska 


		2025-05-20T14:52:29+0200
	Dominika Marta Piotrowska




